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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661216 NICOLAI ALESSANDRA1 PADOVA SCHERMA12/01/05

 673443 CARAFA GAIA KAROLA2 DAUNO FOGGIA27/02/06

 677960 GIANCOLA MARTINA3 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA4 CLUB SCHERMA ROMA01/01/05

 672245 RESCINITI CHIARA5 CHAMP NAPOLI10/10/05

 666691 VIALE MARIELLA6 CHAMP NAPOLI02/04/05

 683310 MANZO MORENA7 CHAMP NAPOLI08/03/06

 681923 GULLO SOFIA8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 662057 D'ORAZI FRANCESCA9 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI14/11/06

 662450 GIORDANI MARGHERITA10 PETRARCA SCHERMA16/10/06

 683141 LIKAJ GIADA11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 683070 FONDI VALERIA12 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 682986 FUSCO MARIA13 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 671589 ASTOLFI FLAVIA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA15 Federazione UCRAINA06/06/05

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA16 FRASCATI SCHERMA04/05/05

 668733 BORRELLI ELISABETTA17 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 667520 ARENA SARA18 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE17/06/06

 676815 ZUCCHELLI GAIA19 CLUB SCHERMA TORINO17/05/07

 650955 RADOI LIDIA20 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 684664 CALDERINI MARTINA21 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 689017 VARRICCHIO GIULIA22 MILLECULURE NAPOLI14/07/05

 662403 ESPOSITI MAXIME23 CLUB SCHERMA ROMA24/06/05

 701179 METAURO SOFIA24 DAUNO FOGGIA10/10/07

 664102 CHIGNOLI GIULIA25 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI22/05/05

 650555 REM PICCI LUCREZIA26 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/07/05

 689067 TOMASELLI FRANCESCA27 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 687462 AMODIO BENEDETTA28 MILLECULURE NAPOLI25/07/05

 688906 GRIMALDI GIULIA29 CHAMP NAPOLI01/07/07

 677968 MORETTI BARBARA30 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO02/12/05

 682467 PENDENZA SARA31 AGER NUCERINUS29/08/06

 682089 SPLENDORE MAYA32 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 657099 RAMPINI SARA33 OLYMPIA SCHERMA ROMA07/03/05

 668115 BALSANO VITTORIA34 PADOVA SCHERMA27/09/06

 657484 GALETTI GIADA35 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 666839 SANTUCCI SOFIA36 SCHERMA I MARSI10/05/05

 678319 DAVOLI GLORIA37 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 675109 PICCIONI CHIARA38 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 688217 SALZANO BENEDETTA39 CHAMP NAPOLI27/05/07

 674200 BELLUCCI ARIANNA40 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 652446 NICASTRO SIMONA41 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/03/05
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NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonara)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

VARRICCHIO GI - NACUL (Napoli)

GIORDANI MARG - PDIMP (Padova)

CHIGNOLI GIUL - RMTRI (Roma)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

ESPOSITI MAXI - RMCS (Roma)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

ZUCCHELLI GAI - TOCS (Torino)

GIAMMARIOLI S - RMFRC (Frascati)

GRIMALDI GIUL - NACHA (Pollena Trocchia)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

MORETTI BARBA - RMGRE (Roma)

MORENETS KUBA - EEUKR (Comune non specificato)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

METAURO SOFIA - FGDAU (Foggia)

TOMASELLI FRA - RMCAM (Roma)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

REM PICCI LUC - RMGRE (Roma)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

ARENA SARA - TPSMA (Mazara del Vallo)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

PENDENZA SARA - SAAGN (Nocera Inferiore)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)
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P.17 12:15-VALCARENGHI M.

P.17 12:25-MARTILOTTI L.

P.17 12:35-CILLARI N.

P.17 12:45-CILLARI N.

P.18 12:15-SOPRANA F.

P.18 12:25-MURACA M.

P.18 12:35-TROISI E.

P.18 12:45-SOPRANA F.

P.19 12:15-STELLA A.

P.19 12:25-COSTANZO G.

P.19 12:35-COSTANZO G.

P.19 12:45-GUARNERI P.

P.20 12:15-TROISI E.

P.20 12:25-GUARNERI P.

P.20 12:35-VALCARENGHI M.

P.20 12:45-STELLA A.

P.1 01:00-MURACA M.

P.1 01:10-TROISI E.

P.5 01:00-SOPRANA F.

P.5 01:10-MURACA M.

P.6 01:00-VALCARENGHI M.

P.6 01:10-MARTILOTTI L.

P.10 01:00-STELLA A.

P.10 01:10-COSTANZO G.

P.1 01:30-COSTANZO G.

P.5 01:30-MURACA M.

P.6 01:30-VALCARENGHI M.

P.10 01:30-MARTILOTTI L.

P.Podio 02:00-TROISI E.

P.Podio 03:30-VALCARENGHI M.

P.Podio 01:45-COSTANZO G.

NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonara)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  4

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 1,00  18  30  12 1  2

 672245 RESCINITI CHIARA NACHA Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  6

 666691 VIALE MARIELLA NACHA Qualificata 1,00  16  30  14 4 4  1

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCS Qualificata 0,83  19  28  9 5 5  3

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,83  13  29  16 6 6  3

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,83  12  29  17 7 7  1

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,83  11  26  15 8 8  5

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP Qualificata 0,83  10  29  19 9 9  5

 667520 ARENA SARA TPSMA Qualificata 0,83  8  28  20 10 10  4

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,80  12  22  10 11 11  6

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,67  8  28  20 12 12  4

 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCS Qualificata 0,67  3  24  21 13 13  3

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,67  1  24  23 14 14  3

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,67 -3  22  25 15 15  2

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Qualificata 0,60  2  19  17 16 16  6

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,50  3  25  22 17 17  2

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 0,50  2  22  20 18 18  1

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA EEUKR Qualificata 0,50  1  22  21 19 19  5

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA RMFRC Qualificata 0,50 -1  24  25 20 20  1

 662403 ESPOSITI MAXIME RMCS Qualificata 0,50 -1  22  23 21 21  1

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,50 -2  21  23 22 22  5

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,50 -2  21  23 22  4

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,50 -4  21  25 24 24  5

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 0,33  1  24  23 25 25  2

 650555 REM PICCI LUCREZIA RMGRE Qualificata 0,33 -4  21  25 26 26  3

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCAM Qualificata 0,33 -5  21  26 27 27  5

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,33 -5  20  25 28 28  2

 688906 GRIMALDI GIULIA NACHA Qualificata 0,33 -6  20  26 29 29  2

 677968 MORETTI BARBARA RMGRE Qualificata 0,33 -8  20  28 30 30  2

 682467 PENDENZA SARA SAAGN Qualificata 0,33 -12  15  27 31 31  4

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,20 -9  14  23 32 32  6

 657099 RAMPINI SARA RMOLY Eliminata 0,20 -10  14  24 33 33  6

 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH Eliminata 0,20 -12  12  24 34 34  6

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Eliminata 0,17 -5  21  26 35 35  4

 666839 SANTUCCI SOFIA AQMAR Eliminata 0,17 -11  15  26 36 36  1

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Eliminata 0,17 -12  16  28 37 37  3

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Eliminata 0,00 -11  19  30 38 38  5

 688217 SALZANO BENEDETTA NACHA Eliminata 0,00 -15  15  30 39 39  4

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Eliminata 0,00 -17  13  30 40 40  1

 652446 NICASTRO SIMONA TPSMA Eliminata 0,00 -20  10  30 41 41  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELLUCCI ARIANNA 674200 0 3 4 3 1 2  0,000 -17  13RMCAM

 2 ASTOLFI FLAVIA 671589 V 4 1 V V 2  0,500  2  22TRCS

 3 ESPOSITI MAXIME 662403 V V 1 4 V 2  0,500 -1  22RMCS

 4 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V V V V V 4  0,830  12  29RMTRI

 5 GIAMMARIOLI SOFIA 663310 V 4 V 4 V 1  0,500 -1  24RMFRC

 6 SANTUCCI SOFIA 666839 V 1 1 2 3 3  0,170 -11  15AQMAR

 7 VIALE MARIELLA 666691 V V V V V V  1,000  16  30NACHA

 2Girone N.

 1 GRIMALDI GIULIA 688906 4 2 V 2 V 2  0,330 -6  20NACHA

 2 CALDERINI MARTINA 684664 V V V V 1 1  0,670 -3  22RMFRC

 3 FUSCO MARIA 682986 V 3 V V 4 3  0,500  3  25NACS

 4 MORETTI BARBARA 677968 3 4 1 V V 2  0,330 -8  20RMGRE

 5 GULLO SOFIA 681923 V 4 4 4 V 2  0,330  1  24RMCSA

 6 AMODIO BENEDETTA 687462 3 V V 4 1 2  0,330 -5  20NACUL

 7 GIANCOLA MARTINA 677960 V V V V V V  1,000  18  30FGSSE

 3Girone N.

 1 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V V 3 V V V  0,830  19  28RMCS

 2 REM PICCI LUCREZIA 650555 0 3 4 V 4 V  0,330 -4  21RMGRE

 3 RADOI LIDIA 650955 2 V V V 2 V  0,670  1  24LUPUL

 4 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V V 4 V V V  0,830  13  29FGDAU

 5 DAVOLI GLORIA 678319 1 3 4 1 2 V  0,170 -12  16CZLMT

 6 ZUCCHELLI GAIA 676815 1 V V 3 V V  0,670  3  24TOCS

 7 NICASTRO SIMONA 652446 0 2 2 0 3 3  0,000 -20  10TPSMA

 4Girone N.

 1 PENDENZA SARA 682467 1 0 2 V V 2  0,330 -12  15SAAGN

 2 ARENA SARA 667520 V 3 V V V V  0,830  8  28TPSMA

 3 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V V V V V V  1,000  18  30PDSCH

 4 METAURO SOFIA 701179 V 3 0 V V 3  0,500 -2  21FGDAU

 5 SALZANO BENEDETTA 688217 3 4 3 3 1 1  0,000 -15  15NACHA

 6 GALETTI GIADA 657484 4 3 2 3 V 4  0,170 -5  21GEVOL

 7 FONDI VALERIA 683070 V 4 4 V V V  0,670  8  28RMFRC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V V V 1 V  0,830  11  26RMCS

 2 MORENETS KUBANSKAVALERIA 714252 2 V 2 V 3 V  0,500  1  22EEUKR

 3 TOMASELLI FRANCESCA 689067 1 2 4 V 4 V  0,330 -5  21RMCAM

 4 CHIGNOLI GIULIA 664102 2 V V V 2 2  0,500 -4  21RMTRI

 5 PICCIONI CHIARA 675109 3 2 4 4 4 2  0,000 -11  19TRCS

 6 GIORDANI MARGHERITA 662450 V V V V V 4  0,830  10  29PDIMP

 7 MANZO MORENA 683310 2 2 2 V V V  0,500 -2  21NACHA

 6Girone N.

 1 RESCINITI CHIARA 672245 V V V V V  1,000  17  25NACHA

 2 BALSANO VITTORIA 668115 0 3 V 4 0  0,200 -12  12PDSCH

 3 SPLENDORE MAYA 682089 2 V 4 1 2  0,200 -9  14RMFFO

 4 RAMPINI SARA 657099 2 4 V 2 1  0,200 -10  14RMOLY

 5 VARRICCHIO GIULIA 689017 2 V V V 2  0,600  2  19NACUL

 6 LIKAJ GIADA 683141 2 V V V V  0,800  12  22BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 11 NACHASI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 22 FGSSESI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 33 RMCSSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 44 PDSCHSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 55 RMCSSI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 66 NACHASI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 77 NACHASI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 88 BOVIRSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 99 RMFRCSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 1110 FGDAUSI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 1211 NACSSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 1312 RMTRISI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05  663310 1413 RMFRCSI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687462 1514 NACULSI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 1615 LUPULSI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 1716 GEVOLSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 1817 PDIMPSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 1918 PDSCHSI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689017 2019 NACULSI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 2120 TRCSSI

ARENA SARA 17/06/06  667520 2221 TPSMASI

NICASTRO SIMONA 24/03/05  652446 2422 TPSMASI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 2523 RMCSASI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671589 2624 TRCSSI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 2725 NACHASI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05  662403 2826 RMCSSI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07  676815 3027 TOCSSI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 3328 SAAGNSI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 3729 RMTRISI

RAMPINI SARA 07/03/05  657099 4130 RMOLYSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 4331 RMFFOSI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07  688217 4432 NACHASI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689067 4633 RMCAMSI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 4934 CZLMTSI

MORETTI BARBARA 02/12/05  677968 5435 RMGRESI

SANTUCCI SOFIA 10/05/05  666839 5736 AQMARSI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 5837 RMFRCSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 6438 RMCAMSI

REM PICCI LUCREZIA 07/07/05  650555 6539 RMGRESI

METAURO SOFIA 10/10/07  701179 8540 FGDAUSI

MORENETS KUBANSK VALERIA 06/06/05  714252 9.99941 EEUKRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SANTUCCI SOFIA 10/05/05 666839  57AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  8BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  49CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

MORENETS KUBA VALERIA 06/06/05 714252  9.999EEUKR-Federazione UCRAINA SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  11FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

METAURO SOFIA 10/10/07 701179  85SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  2FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  17GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  16LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  27NACHA-CHAMP NAPOLI SI

MANZO MORENA 08/03/06 683310  7SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  6SI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07 688217  44SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  1SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  12NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05 687462  15NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 689017  20SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  18PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  19PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  4SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  64RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  46SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  25RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  5RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05 662403  28SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  3SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  43RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  58RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  9SI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05 663310  14SI

MORETTI BARBARA 02/12/05 677968  54RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

REM PICCI LUCREZIA 07/07/05 650555  65SI

RAMPINI SARA 07/03/05 657099  41RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  37RMTRI-VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  13SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  33SAAGN-AGER NUCERINUS SI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07 676815  30TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ARENA SARA 17/06/06 667520  22TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

NICASTRO SIMONA 24/03/05 652446  24SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  26TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  21SI
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Sciabola femminile

FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

